[bookmark: _GoBack]Gabungan Tabel 1-3
	Variabel
	N
	Min
	Maks
	Rerata
	Persentase

	Usia (tahun)
	72
	30
	84
	56,07
	

	Berat badan (kg)
	72
	23
	70
	43,8
	

	Tinggi badan (cm)
	72
	137
	176
	158,9
	

	CPA*
	
	
	
	
	

	     Positif
	25
	
	
	
	34,7

	     Negatif
	47
	
	
	
	65,3

	     Total
	72
	
	
	
	100

	Kavitas**
	
	
	
	
	

	     Positif
	60
	
	
	
	83,3

	     Negatif
	12
	
	
	
	16,7

	     Total
	72
	
	
	
	



N = jumlah sampel penelitian; Min = minimum; Maks = maksimum
*Pemeriksaan ELISA; **Pemeriksaan radiologis

